
 
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
від 26 грудня 2019  року                                                                           №91 

 
 Про постановку на облік осіб,  

які потребують поліпшення житлових умов 

для отримання позачергового житлового приміщення  

(Бризицька К.С., Суворова В.Є.) 

 
З метою захисту майнових та житлових прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, в разі відсутності у них житла, згідно ч.1 ст.46 Житлового кодексу 
України, Постанови КМУ № 365 від 06.04.2011 року, Постанови КМУ № 682 від  23.07.2008 року, 
ст. 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 32, 33 Закону України „Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування”,  п. 64 постанови КМУ№ 866  від 24 вересня 2008 року , керуючись 
статтями 30, 52, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до листа 
Білозерської служби у справах дітей №01-22/1451 від 06.12.2019 р., № 01-22/1455 від 
09.12.2019 р.,  виконавчий комітет сільської ради 

 
   ВИРІШИВ: 
 
1. У зв'язку з відсутністю у дитини житла, поставити Бризицьку Карину Станіславівну  

11.09.2003 р.н., на квартирний облік, а саме, облік осіб, які потребують поліпшення житлових 
умов для отримання позачергового житлового приміщення. 

2. У зв'язку з відсутністю у дитини житла, поставити Суворову Віру Євгенівну 
03.07.2003 р.н., на квартирний облік, а саме, облік осіб, які потребують поліпшення житлових 
умов для отримання позачергового житлового приміщення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову.  
 
 
 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 

 
 

 
  


